
ZARZĄDZENIE Nr 8/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI
z dnia 14 stycznia 2019 r.

w  sprawie  wprowadzenia  wzorów  dokumentów  stosowanych  przy  rekrutacji
do  publicznych  przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych,
klas  pierwszych  publicznych  szkół  podstawowych,  na  rok  szkolny  2019/2020,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.

Na  podstawie  art.  7  ust.1  pkt.  8  i  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym   (t.j.  Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994  ze  zm.)   art.  152  ustawy  z  dnia
14  grudnia  2016  r.  -  Prawo  oświatowe  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996  ze  zm.),  zarządzam
co następuje:  

§ 1.  Dla publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
wprowadza się wzory:

1)  Deklaracji  kontynuacji  edukacji  w przedszkolu,  oddziale  przedszkolnym w szkole  
podstawowej w roku szkolnym 2019/2020, stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego  
Zarządzenia;
2) Wniosku o przyjęcie do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej

w Gminie Miasta Pionki w roku szkolnym 2019/2020, stanowiącego Załącznik  nr  2  do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dla publicznych szkół podstawowych wprowadza się wzory:

1) Zgłoszenia dziecka do klasy I  do obwodowej szkoły podstawowej  na rok szkolny
2019/2020, stanowiącego Załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia;

2) Wniosku o  przyjęcie  dziecka do klasy  I  na  rok  szkolny  2019/2020,  stanowiącego
Załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli
i publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.

§ 4.   Traci moc Zarządzenie Nr 11/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 29.01.2018 r.
w  sprawie  wprowadzenia  wzorów  dokumentów  stosowanych  przy  rekrutacji  do  publicznych
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych publicznych
szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk

 


